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APT 1 - El secreto de la cueva – Książka do nauki języka hiszpańskiego dla dzieci i
młodzieży
 

„El secreto de la cueva” to lektura uproszczona w języku hiszpańskim, stworzona specjalnie dla dzieci i młodzieży w wieku 
10-14 lat, uczących się hiszpańskiego jako języka obcego. Książka jest dostosowana do poziomu A1/A2, co czyni ją idealnym
materiałem do nauki i rozwijania umiejętności językowych na poziomie początkującym.

 

Opis fabuły:

Juan, Andrés i Rocío – trójka przyjaciół z Valladolid – spędzają wakacje w wiosce dziadków Andresa i Juana. Podczas swoich
przygód odkrywają starą, opuszczoną jaskinię, w której znajdują tajemnicze zdjęcie z wizerunkiem pięciu młodych osób oraz
kilka dziwnych przedmiotów, w tym zaszyfrowany list.

Kim są osoby na zdjęciu? Gdzie się znajdują? Czy trójka przyjaciół zdoła rozwiązać tę zagadkę?

Chociaż dzieci myślą, że po powrocie do miasta odpowiedzi same się pojawią, rzeczywistość okazuje się zupełnie inna...

 

Dlaczego warto?

Dostosowana do poziomu A1/A2 – prosta i przystępna językowo, idealna dla początkujących uczniów
hiszpańskiego.

wygenerowano w programie shopGold

https://abeceda.pl/apt-1-el-secreto-de-la-cueva-teksty-uproszczone-a1a2-p-422.html


 

Interesująca fabuła – wciągająca historia detektywistyczna, która motywuje do czytania.

Rozwija umiejętność czytania w języku hiszpańskim, wzbogaca słownictwo i ułatwia zrozumienie podstawowych
konstrukcji gramatycznych.

Idealna dla dzieci i młodzieży – tematyka i bohaterowie są bliscy młodym czytelnikom.

 

Dla kogo jest ta książka?

Dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych uczących się hiszpańskiego.

Dla nauczycieli, którzy chcą wprowadzić uczniów w świat literatury hiszpańskiej w przystępny sposób.

Dla rodziców, którzy szukają ciekawych materiałów edukacyjnych dla swoich dzieci.

 

Rozpocznij swoją przygodę z hiszpańskim z „El secreto de la cueva” i odkryj tajemnice ukryte w starej jaskini! ??
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